
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015

Torneo 2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA 1507004A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 26-06-2015 - 28-06-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri FALSI FABRIZIO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Egli Urs

2
Marino Giovanni

3
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2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 10.0010.006.50 10.002327 1972 2650 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1972

2 4 NC Egli Urs 3.5 SUI 13.0014.508.50 8.50 2011 1987 2137 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1961

3 7 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 8.00 9.50 5.50 6.25 1929 1781 1930 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

4 5 CM Simeone Giulio 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.75 1998 1882 1955 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1973

5 3 NC Grimsholm Ola 3.0 SWE 10.5012.007.00 6.00 2050 1866 1939 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1979

6 9 1N Gensabella Paolo 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.75 1817 1729 1802 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1973

7 10 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1739 1713 1897 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 1 1 1983

8 6 M Tribuiani Renato 2.5 ITA 14.5015.5010.006.00 1963 1938 1973 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1946

9 2 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 14.0017.009.50 7.50 2060 2024 2025 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1983

10 13 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 1561 1757 1671 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1951

11 12 3N Silano Pierluigi 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1598 1615 1467 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1970

12 8 1N Soncini Stefano 1.5 ITA 13.0014.008.50 3.25 1855 1858 1745 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1972

13 11 2N Chianura Domenico 1.5 ITA 12.5014.009.00 3.00 1666 1826 1678 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1947

14 15 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.00 1361 1666 1552 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1951

15 14 NC Fanelli Giuseppe 1.0 ITA 8.50 10.005.50 1.50 1425 1703 1338 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1977
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2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1561 1757 1671 1951 M 832600 112355

11 2N Chianura Domenico ITA LAZ RM 1666 1826 1678 1947 M 826138 108819

15 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1361 1666 1552 1951 M 881228 143363

4 NC Egli Urs SUI 2011 1987 2137 1961 M 1306685

14 NC Fanelli Giuseppe ITA LAZ RM 1425 1703 1338 1977 M 165535

9 1N Gensabella Paolo ITA LAZ RM 1817 1729 1802 1973 M 825468 100244

3 NC Grimsholm Ola SWE 2050 1866 1939 1979 M 1706144

7 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1929 1781 1930 1960 M 833142 133974

10 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1739 1713 1897 1983 M 803677 122763

12 3N Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1598 1615 1467 1970 M 2800077 153330

5 CM Simeone Giulio ITA LAZ RM 1998 1882 1955 1973 M 808792 100947

8 1N Soncini Stefano ITA LAZ RM 1855 1858 1745 1972 M 849014 111682

2 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 2060 2024 2025 1983 M 820008 104214

6 M Tribuiani Renato ITA LAZ RM 1963 1938 1973 1946 M 804525 110045

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2327 1972 2650 1972 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 0 0 | 0

9 2 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA | 9 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 7 N 0 | -1

5 3 NC Grimsholm Ola 3.0 SWE | 11 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 1

2 4 NC Egli Urs 3.5 SUI | 12 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 6 N 1 | -1

4 5 CM Simeone Giulio 3.0 ITA | 13 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 1

8 6 M Tribuiani Renato 2.5 ITA | 14 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 4 B 0 | 1

3 7 CM Marino Giovanni 3.5 ITA | 15 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 11 N 1 | 2 B 1 | 1

12 8 1N Soncini Stefano 1.5 ITA | 1 N 0 | 7 B Â½ | 14 N Â½ | 13 B Â½ | 3 N 0 | -1

6 9 1N Gensabella Paolo 3.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 1 | 5 N Â½ | -1

7 10 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 11 B 1 | 1

13 11 2N Chianura Domenico 1.5 ITA | 3 N 0 | 12 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 0 | -1

11 12 3N Silano Pierluigi 2.0 ITA | 4 B 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 0

10 13 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 8 N Â½ | 15 B 1 | 0

15 14 NC Fanelli Giuseppe 1.0 ITA | 6 B 0 | 15 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 0 | 12 B 0 | 1

14 15 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA | 7 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | -1
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2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1561 4 1.50 1.18 0.32 1757.751671 1951 M 832600 112355

11 2N Chianura Domenico ITA 1666 5 1.50 1.56 -0.06 1826.601678 1947 M 826138 108819

15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1361 4 1.00 0.60 0.4 1666.001552 1951 M 881228 143363

4 NC Egli Urs SUI 2011 5 3.50 2.59 0.91 1987.202137 1961 M 1306685

9 1N Gensabella Paolo ITA 1817 5 3.00 2.89 0.11 1729.201802 1973 M 825468 100244

3 NC Grimsholm Ola SWE 2050 5 3.00 3.56 -0.56 1866.201939 1979 M 1706144

7 CM Marino Giovanni ITA 1929 5 3.50 3.11 0.39 1781.001930 1960 M 833142 133974

10 1N Pastore Cosmas ITA 1739 2 1.00 0.74 0.26 1713.671897 1983 M 803677 122763

12 3N Silano Pierluigi ITA 1598 3 0.00 1.29 -1.29 1615.751467 1970 M 2800077 153330

5 CM Simeone Giulio ITA 1998 5 3.00 3.10 -0.1 1882.401955 1973 M 808792 100947

8 1N Soncini Stefano ITA 1855 4 1.00 1.58 -0.58 1858.401745 1972 M 849014 111682

2 CM Stirpe Claudio ITA 2060 5 2.50 2.76 -0.26 2024.202025 1983 M 820008 104214

6 M Tribuiani Renato ITA 1963 4 1.50 1.53 -0.03 1938.001973 1946 M 804525 110045

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2327 4 4.00 3.51 0.49 1972.252650 1972 M 5201896
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ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 0 0.00 1.20 -0.2 -6 1703.201338 1977 M 165535
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2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2327   |  8 1N Soncini Stefano ITA 1855 1 - 0

2 9 1N Gensabella Paolo ITA 1817   |  2 CM Stirpe Claudio ITA 2060 0 - 1

3 3 NC Grimsholm Ola SWE 2050   |  11 2N Chianura Domenico ITA 1666 1 - 0

4 12 3N Silano Pierluigi ITA 1598   |  4 NC Egli Urs SUI 2011 0 - 1

5 5 CM Simeone Giulio ITA 1998   |  13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1561 1 - 0

6 14 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425   |  6 M Tribuiani Renato ITA 1963 0 - 1

7 7 CM Marino Giovanni ITA 1929   |  15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1361 1 - 0

8 10 1N Pastore Cosmas ITA 1739   |  0 - F
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2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Egli Urs 1 SUI 2011   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2327 0 - 1

2 2 CM Stirpe Claudio 1 ITA 2060   |  3 NC Grimsholm Ola 1 SWE 2050 1 - 0

3 6 M Tribuiani Renato 1 ITA 1963   |  5 CM Simeone Giulio 1 ITA 1998 Â½ - Â½

4 8 1N Soncini Stefano 0 ITA 1855   |  7 CM Marino Giovanni 1 ITA 1929 Â½ - Â½

5 13 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1561   |  9 1N Gensabella Paolo 0 ITA 1817 0 - 1

6 11 2N Chianura Domenico 0 ITA 1666   |  12 3N Silano Pierluigi 0 ITA 1598 1 - 0

7 15 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1361   |  14 NC Fanelli Giuseppe 0 ITA 1425 Â½ - Â½

8 10 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1739   |  1 - F
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2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2327   |  2 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2060 1 - 0

2 7 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1929   |  6 M Tribuiani Renato 1.5 ITA 1963 0 - 1

3 5 CM Simeone Giulio 1.5 ITA 1998   |  4 NC Egli Urs 1 SUI 2011 Â½ - Â½

4 3 NC Grimsholm Ola 1 SWE 2050   |  10 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1739 1 - 0

5 9 1N Gensabella Paolo 1 ITA 1817   |  11 2N Chianura Domenico 1 ITA 1666 Â½ - Â½

6 14 NC Fanelli Giuseppe 0.5 ITA 1425   |  8 1N Soncini Stefano 0.5 ITA 1855 Â½ - Â½

7 12 3N Silano Pierluigi 0 ITA 1598   |  15 3N Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 1361 0 - 1

8 13 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1561   |  1 - F
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2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Tribuiani Renato 2.5 ITA 1963   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2327 0 - 1

2 2 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2060   |  5 CM Simeone Giulio 2 ITA 1998 Â½ - Â½

3 4 NC Egli Urs 1.5 SUI 2011   |  3 NC Grimsholm Ola 2 SWE 2050 1 - 0

4 11 2N Chianura Domenico 1.5 ITA 1666   |  7 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1929 0 - 1

5 15 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1361   |  9 1N Gensabella Paolo 1.5 ITA 1817 0 - 1

6 8 1N Soncini Stefano 1 ITA 1855   |  13 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1561 Â½ - Â½

7 10 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1739   |  14 NC Fanelli Giuseppe 1 ITA 1425 1 - 0

8 12 3N Silano Pierluigi 0 ITA 1598   |  1 - F
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2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1929   |  2 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 2060 1 - 0

2 6 M Tribuiani Renato 2.5 ITA 1963   |  4 NC Egli Urs 2.5 SUI 2011 0 - 1

3 5 CM Simeone Giulio 2.5 ITA 1998   |  9 1N Gensabella Paolo 2.5 ITA 1817 Â½ - Â½

4 3 NC Grimsholm Ola 2 SWE 2050   |  8 1N Soncini Stefano 1.5 ITA 1855 1 - 0

5 10 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1739   |  11 2N Chianura Domenico 1.5 ITA 1666 1 - 0

6 13 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 1561   |  15 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1361 1 - 0

7 14 NC Fanelli Giuseppe 1 ITA 1425   |  12 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1598 0 - 1

8 1 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2327   |  0 - F

FSI - 2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A) - ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015 - Pag. 11/16



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
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1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2327 Perf: 2650 Media: 1972.25 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Soncini Stefano ITA 1855 472 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Egli Urs SUI 2011 316 0.87 1 2 2

3 B 2 CM Stirpe Claudio ITA 2060 267 0.82 1 3 3

4 N 6 M Tribuiani Renato ITA 1963 364 0.9 1 4 4

5 0 0 F 4 4

3.51 4 4

2 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2025 Media: 2024.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Gensabella Paolo ITA 1817 243 0.8 1 1 1

2 B 3 NC Grimsholm Ola SWE 2050 10 0.51 1 2 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2327 -267 0.18 0 2 2

4 B 5 CM Simeone Giulio ITA 1998 62 0.59 Â½ 2 2

5 N 7 CM Marino Giovanni ITA 1929 131 0.68 0 2 2

2.76 2 2

3 Grimsholm Ola
NC SWE   Elo FIDE: 2050 Perf: 1939 Media: 1866.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Chianura Domenico ITA 1666 384 0.91 1 1 1

2 N 2 CM Stirpe Claudio ITA 2060 -10 0.49 0 1 1

3 B 10 1N Pastore Cosmas ITA 1739 311 0.86 1 2 2

4 N 4 NC Egli Urs SUI 2011 39 0.55 0 2 2

5 B 8 1N Soncini Stefano ITA 1855 195 0.75 1 3 3

3.56 3 3

4 Egli Urs
NC SUI   Elo FIDE: 2011 Perf: 2137 Media: 1987.20 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Silano Pierluigi ITA 1598 413 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2327 -316 0.13 0 1 1

3 N 5 CM Simeone Giulio ITA 1998 13 0.52 Â½ 1 1

4 B 3 NC Grimsholm Ola SWE 2050 -39 0.45 1 2 2

5 N 6 M Tribuiani Renato ITA 1963 48 0.57 1 3 3

2.59 3 3
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2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015

5 Simeone Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1955 Media: 1882.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1561 437 0.92 1 1 1

2 N 6 M Tribuiani Renato ITA 1963 35 0.55 Â½ 1 1

3 B 4 NC Egli Urs SUI 2011 -13 0.48 Â½ 1 1

4 N 2 CM Stirpe Claudio ITA 2060 -62 0.41 Â½ 1 1

5 B 9 1N Gensabella Paolo ITA 1817 181 0.74 Â½ 1 1

3.1 1 1

6 Tribuiani Renato
M ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1973 Media: 1938.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 1 0 1

2 B 5 CM Simeone Giulio ITA 1998 -35 0.45 Â½ 0 1

3 N 7 CM Marino Giovanni ITA 1929 34 0.55 1 1 2

4 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2327 -364 0.1 0 1 2

5 B 4 NC Egli Urs SUI 2011 -48 0.43 0 1 2

1.53 1 2

7 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1930 Media: 1781.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1361 568 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Soncini Stefano ITA 1855 74 0.6 Â½ 1 1

3 B 6 M Tribuiani Renato ITA 1963 -34 0.45 0 1 1

4 N 11 2N Chianura Domenico ITA 1666 263 0.82 1 2 2

5 B 2 CM Stirpe Claudio ITA 2060 -131 0.32 1 3 3

3.11 3 3

8 Soncini Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1745 Media: 1858.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2327 -472 0.08 0 0 0

2 B 7 CM Marino Giovanni ITA 1929 -74 0.4 Â½ 0 0

3 N 14 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 Â½ 0 0

4 B 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1561 294 0.85 Â½ 0 0

5 N 3 NC Grimsholm Ola SWE 2050 -195 0.25 0 0 0

1.58 0 0

FSI - 2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A) - ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015 - Pag. 13/16



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015

9 Gensabella Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1802 Media: 1729.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Stirpe Claudio ITA 2060 -243 0.2 0 0 0

2 N 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1561 256 0.81 1 1 1

3 B 11 2N Chianura Domenico ITA 1666 151 0.7 Â½ 1 1

4 N 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1361 456 0.92 1 2 2

5 N 5 CM Simeone Giulio ITA 1998 -181 0.26 Â½ 2 2

2.89 2 2

10 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1897 Media: 1713.67 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 NC Grimsholm Ola SWE 2050 -311 0.14 0 0 1

4 B 14 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 1 0 2

5 B 11 2N Chianura Domenico ITA 1666 73 0.6 1 1 3

0.74 1 3

11 Chianura Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1678 Media: 1826.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Grimsholm Ola SWE 2050 -384 0.09 0 0 0

2 B 12 3N Silano Pierluigi ITA 1598 68 0.59 1 1 1

3 N 9 1N Gensabella Paolo ITA 1817 -151 0.3 Â½ 1 1

4 B 7 CM Marino Giovanni ITA 1929 -263 0.18 0 1 1

5 N 10 1N Pastore Cosmas ITA 1739 -73 0.4 0 1 1

1.56 1 1

12 Silano Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1467 Media: 1615.75 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Egli Urs SUI 2011 -413 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Chianura Domenico ITA 1666 -68 0.41 0 0 0

3 B 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1361 237 0.8 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 1 0 2

1.29 0 2
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2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A)
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13 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1671 Media: 1757.75 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Simeone Giulio ITA 1998 -437 0.08 0 0 0

2 B 9 1N Gensabella Paolo ITA 1817 -256 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 1N Soncini Stefano ITA 1855 -294 0.15 Â½ 0 1

5 B 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1361 200 0.76 1 1 2

1.18 1 2

14 Fanelli Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -6 Perf: 1338 Media: 1703.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Tribuiani Renato ITA 1963 -538 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Dorascenzi Angelo ITA 1361 64 0.59 Â½ 0 0

3 B 8 1N Soncini Stefano ITA 1855 -430 0.08 Â½ 0 0

4 N 10 1N Pastore Cosmas ITA 1739 -314 0.14 0 0 0

5 B 12 3N Silano Pierluigi ITA 1598 -173 0.27 0 0 0

1.16 0 0

15 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1552 Media: 1666.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Marino Giovanni ITA 1929 -568 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Fanelli Giuseppe ITA 1425 Â½ 0 0

3 N 12 3N Silano Pierluigi ITA 1598 -237 0.2 1 1 1

4 B 9 1N Gensabella Paolo ITA 1817 -456 0.08 0 1 1

5 N 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1561 -200 0.24 0 1 1

0.6 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Fanelli Giuseppe ITA 5 1.0 1703 1463 1425 1977 M 165535

FSI - 2  WEEK-END 2015 DLF STEINITZ ROMA (1507004A) - ROMA - 26-06-2015 - 28-06-2015 - Pag. 16/16


